967 Segue et espunto. 
968 Segue ex espunto. 
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continuari faciat et possessionem corporalem dicti castri vobis aut procuratori 
vestro tradat et tradi faciat et compellat tenentes dictum castrum et si necesse fuerit 
ei videbitur portarunt camere nostre notum vice et nomine nostris creet cum 
potestate recuperandi969 pro nobis dictum castrum, cum requisicionibus opportunis 
et liberandi ac solvendi illud tenentes |15 a quocumque iuramento et obligacione et 
castrum sit recuperatum vobis aut procuratori vestro tradendi et liberandi. Et hoc 
facto dictum portarium absolvat et cetera omnia faciat que pro premissis necessaria 
sint et eis videbuntur super quibus comitimus ei plenum posse ac voces et vices 
nostras plenarie cum presenti et illi ad quem solucio pertineat respondeant vobis |20 

aut procuratori vestro et responderi faciant de solito annuo salario predicti castri a 
die adepte possessionis970 predicti admictendo in compotis suis971 predictum 
magistrum racionalem. Et caveant diligenter a contrario quavis racione vel causa, 
pro quanto graciam nostram caram habet et preapositam verentur non incurrere 
penam. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni |25 

negociorum reginalis camere Sicilie972 sigillo impendenti munitum. Datum in villa 
Metine del Campo tercio die mensis iunii anno a nativitate Domini M° 
CCCCLXXXXVII regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno XXX° Castelle 
et Legionis XX°IIII Aragonum et aliorum XVIIII° Granate autem sexto. 

Yo la reyna 
Solvat tarenum XX  
Calcena pro taxatore 

Domina regina mandavit973 michi  
Ioanni de la Parra secretario visa  

per preceptorem maiorem Legionis  
et per doctorem Anthonium de Lilio  

conservatorem et pro thesaurario generali974 

(Probatus) 

274 

1497 giugno 3. Medina del Campo. 
Isabella, regina di Castiglia, concede a Diego Cárdenas l’ufficio di maestro notaio 

e archivario della Camera a vita, con salario, emolumenti e pregorative 
relative e ius substituendi, in quanto figlio del defunto Juan Cárdenas, 
ultimo detentore della carica. 

969 Corretto su reperandi. 
970 Corretto su possessionibus. 
971 Corretto su vestris in interlinea. 
972 Segue im- espunto. 
973 Mandavit espunto e ripetuto in interlinea. 
974 Nel testo generalibus. 
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[ff. 157 v./158 r.] 

Eiusdem. 
Nos Elisabet et cetera. Cum vacuit impresenciarum officia archivarii et magistri 
notarii magne curie nostre reginalis camere prefati nostri Sicilie regni obitu975 
nobilis Ioannes de Cardenas, gubernatoris nostre reginalis camere in eodem regno, 
illorum ultimi possessoris habentesque respectum ad grata et976 accepta servicia |5